

ریاست محترم بازرسی کل کشور مستقر در خراسان  
۸۰/۸/۲۳  
۲۸۱۲۷۴

معاونت بازرسی اداری  
"۲"

سلام علیکم

احتراماً: از طرف شرکت آب و فاضلاب شهرستان مشهد اقدامات خلاف شرع و قانونی در شرف انجام است که در نامه مورخ ۷۹/۷/۲ (پیوست ۳) نماینده مقام معظم رهبری (ریاست سازمان اوقاف و امور خیریه) و پاسخ و دستور مورخ ۷۹/۷/۶ (پیوست ۲) مدیرکل دفتر حقوقی و ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه (دفتر نماینده مقام معظم رهبری) کاملاً تصریح گردیده و با آن مخالفت شده است. اینجانب جهت جلوگیری از اقدامات خلاف حق و قانون شرکت مزبور معروض می‌دارد.

۱- شرکت آب و فاضلاب علیرغم اطلاع کامل از وضعیت این موقوفه و مسئول موقوفات الغیبیگ رضوی و با علم به یقین در مورد نامه مخالفت نماینده مقام معظم رهبری همچنین خلاف قانون جمهوری اسلام و خلاف احکام شرع انور و خلاف نیت واقف کماکان به عملکرد غیرقانونی خود ادامه داده و یک واحد ۷۰۰ هکتاری کشاورزی را با شش حلقه چاه (کروکی پیوست ۱۰) در این زمان که مملکت سریعاً احتیاج به رشد تولید دارد هفت سال معطل نموده‌اند.

۲- مأمورین شرکت آب و فاضلاب در حال حاضر برای مستأجر ملک ایجاد مزاحمت و با عملکرد خود ایجاد اختلال گری در مزرعه و جلوگیری از توسعه این واحد کشاورزی نموده باعث ضرر و زیان گردیده و با سعی و کوشش مشغول کارهای خلاف شرع و قانونی خود می‌باشند.

۳- شرکت مذکور برای پیشرفت کارهای غیرقانونی خود با موقوف علیهم این موقوفه که هیچگونه سمتی نداشته تماس حاصل کرده و این امر باعث شک و تردید شده که شرکت آب و فاضلاب چه نظر خاصی را در این رابطه پیروی می‌نمایند؟ و با این عملکرد غیرقانونی آیا نظر به از بین بردن موقوفات الغیبیگ رضوی که بخشی از تاریخ مشهد مقدس می‌باشد و این موقوفه در کتاب شجره طیبه تعیین تکلیف شده و از جمله موقوفات خاص سلسله سادات رضوی می‌باشد؟ و یا اینکه با ایجاد صحنه‌سازی این موقوفه را در مقابل کار انجام شده قرار دهد؟

۴- شرکت آب و فاضلاب با منعکس کردن اطلاعات غیرقانونی به وزارت نیرو و استانداری محترم باعث صدور دستورات غیرقانونی و شرعی و همچنین موجبات شک و تردید کشاورزان و مسئولین محترم را فراهم می‌آورند که در حال حاضر پرونده در اجرای احکام و پیگیری تحویل ۱۰۰ هکتار زمین کشت شده به سازمان آب و فاضلاب مشهد می‌باشد. به علاوه با تذکر شدید مقامات کشوری در خصوص عدالت اداری و اجتماعی متأسفانه سازمان آب و فاضلاب مشهد پیگیری مواردی می‌باشند که در شأن نیت مسئولین محترم کشور نمی‌باشد.

اینجانب به عنوان مسئول این موقوفه و وکیل متولی همانطوری که در وکالتنامه پیوست به طور گویا و صریح مرقوم گردیده دارای مسئولیت شرعی و قانونی می‌باشم لذا خواهشمند است دستور فرمایید به منظور جلوگیری از تضییع بیشتر حقوق موقوفه موجبات جلوگیری از اقدامات خلاف شرع و قانون فراهم گردد (دستور موقت جهت پیشگیری از حرکت غیرقانونی شرکت آب و فاضلاب مشهد تا تعیین تکلیف نهایی) تا بیش از این اجرای نظرات واقف معطل نمانده و موجبات اجرای صحیح و دقیق مقررات شرع انور فراهم گردد.

رونوشت:

- دفتر سرپرست محترم استانداری خراسان جناب آقای امینی جهت استحضار و دستور صدور اوامر مقتضی  
۷۹/۵/۴  
شورک

پیوست:  
۱- وکالتنامه رسمی

۲- نامه شماره ۲۳۰/۲۱۳۶/۷۹/۷/۶ مدیرکل دفتر حقوقی و ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه

۳- نامه مورخ ۷۹/۷/۲ ریاست محترم سازمان اوقاف و امور خیریه

۴- نامه مورخ ۷۹/۸/۴ شرکت آب و فاضلاب مشهد

۵- نامه مورخ ۸۰/۸/۱۴ ریاست محترم شرکت آب و فاضلاب مشهد

۶- نامه مورخ ۷۹/۵/۸ سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه توس

با احترام - مدیر موقوفات خاص الغیبیگ رضوی

حسین ذبیح الهی شهیدی

۷- نامه مورخ ۷۹/۵/۴ رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد

۸- نامه مورخ ۷۹/۴/۱۱ سرپرست دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه توس

۹- آگهی تملک اراضی مزرعه یارداشت روزنامه خراسان

۱۰- کروکی چاههای کشاورزی

۱۱- صحت موقوفه - قوه قضائیه

ثبت کامپیوتر شد  
۲۲۹۶۷

آخرس: بنوار امام خمینی (عدل خمینی) ۵۸ - چهارراه اول - دست چپ - پلاک ۱۹۹ - تلفن: ۸۱۱۴۴۴ - ۸۱۱۴۴۴

۸۰/۸/۲۳

ثبت کامپیوتر شد  
۲۳۱۳۴  
۸۰/۸/۱۶

حسین ذبیح الهی  
رئیس هیئت مدیره